annem:
M. Gloria Tibi, Domine.
S. In principio erat Yerbum et Verbum erat 

apud Deum et Deus erat Verbum. Hoc erat in 
principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: 
et sine ipso factum est nihil, quod factum est: in 
ipso vita erat et vita erat lux hominum: et lux 
in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehen- 
derunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat 
Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium 
perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum.
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Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet 
de lumine. Erat lux vera, quae illuminat omnem 
hominem yenientem in hunc mundum. In mundo 
erat et mundus per ipsum factus est et mundus 
eum non cognovit. In propria venit et sui eum 
non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, 
dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui cre- 
dunt in nomine eius : qui non ex sanguinibus, neque 
ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex 
Deo nati sunt. Et verbum caro factum est et habi- 
tavit in nobis: et vidimus gloriam eius, gloriam 
quasi TTnigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.

M. Deo gratias.

Responsorien bei der heil. Messe an Sonn- 
und Festtagen.

I. Bei den Orationen.

V. Dominus vo - - bis-cum Post orationes: 
R. Et cum spiritu tu - o. R. A - men.

II. Beim Evangelium.

F. Sequentia sancti Evangeln se-cun-dum Matmseum. 
R. Gloria ti-bi Domine.

III. Bei der Praefation.

V. Per öm-ni-a sse-cu-la sae-cu-16-rum. R. A-men.
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F Do-mi-nus yo -bls-cum. R. Et cum spi-ri-tu tu - o.

F. Sur - sum cor-da. R. Ha - be-mus ad Do-mi-num.

F Grä-ti - as a - ga - mus Do-mi-no De - o no-stro.

R. Di - gnum, et ju - stum est.

IV. Zum ,,Pater noster".

F. Per om-ni-a sse-cu-la sae-cu- lö-rum. R. A-men.

F. Et ne nos in - du- cas in ten-ta - ti - o - nem.

R. Sed 11 - be - ra nos a ma - lo.

V. Zum ,,Pax DominF.

F. Per 6mnia ssecula saeculörum. R. Amen. 
(Wie beim Pater noster.)
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’F. Pax Do - mi-ni sit sem-per vo - bis - cum.

R. Et cum spi - ri - tu tu - o.

VI. Das ,,lte missa estu.
1. In Festämtern.

V. I - - - te e — — e
R. De---o o o

f und breit.

F. e — — e, — — mis - sa est.

R. o -r - o — — era-ti - as.

2. Bei Muttergottesämtern.

F. I - - te e, — — mis - sa est.
R. De - - - o o - — sra - ti - as.

3. Bei Duplex-Ämtern.

F. I - te - e - — e

R. De-o — o — — o
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F. e, 
R. o

mis - sa est. 
grä - ti - as.